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Ficha Técnica

TM

Indicación de uso
El aparato de biopsia de núcleos con aguja se 
destina a biopsias de tejidos blandos como el 
hígado, el riñón, la próstata, el bazo, los ganglios 
linfáticos y diversos tumores de tejidos blandos. 
no está previsto para su aplicación en hueso.

Presentación comercial
Instrumento: individual en caja rígida no estéril.
Agujas: en empaque individual estériles.
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Número de
Catálogo

Profundidad
de penetración

Tamaño de calibre y 
longitud de aguja Longitud de la muestra

MC1410
MC1416
MC1610
MC1616
MC1810
MC1816
MC1820
MC1825
MC2010
MC2016
MC2020

14g (2.1mm) x 10cm (100mm)
14g (2.1mm) x 16cm (160mm)
16g (1.7mm) x 10cm (100mm)
16g (1.7mm) x 16cm (160mm)
18g (1.2mm) x 10cm (100mm)
18g (1.2mm) x 16cm (160mm)
18g (1.2mm) x 20cm (200mm)
18g (1.2mm) x 25cm (250mm)
20g (0.9mm) x 10cm (100mm)
20g (0.9mm) x 16cm (160mm)
20g (0.9mm) x 20cm (200mm)

1.9cm (19mm)
1.9cm (19mm)
1.9cm (19mm)
1.9cm (19mm)
1.8cm (18mm)
1.8cm (18mm)
1.8cm (18mm)
1.8cm (18mm)
1.8cm (18mm)
1.8cm (18mm)
1.8cm (18mm)

22mm
22mm
22mm
22mm
22mm
22mm
22mm
22mm
22mm
22mm
22mm




